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Jakelussa mainituille  

 

DigiOTA-hankkeen ohjausryhmän asettaminen 
Syksyllä 2021 opetus- ja kulttuuriministeriö päätti kehittämistoimenpiteistä, joiden 

tavoitteena on digitaalisen oppimistulosten arviontiin tarkoitetun tietojärjestelmän 

toteuttaminen. Järjestelmän kehitys ja käyttöönotto toteutetaan vuosien 2022-2024 aikana 

opetus- ja kulttuuriministeriön, Opetushallituksen ja Kansallisen koulutuksen 

arviointikeskuksen kanssa. Oppimistulosten arviointijärjestelmän kehittämiseksi asetetaan 

ohjausryhmä, joiden tehtävänä on ohjata kehitystyötä ja tukea kehityksen aikataulussa 

pysymistä.  

Ohjausryhmän jäseniksi kutsutaan opetus- ja kulttuuriministeriön, Opetushallituksen, 

Kansallisen koulutuksen arviointikeskuksen, opetuksen järjestäjän sekä CSC – Tieteen 

tietotekniikan keskuksen edustajat. 

Ohjausryhmän tehtävinä ovat: 

• hyväksyy hankesuunnitelman ja siihen tehtävät muutokset  

• seuraa ja ohjaa hankkeen etenemistä   

• arvioi ja tukee tarvittavien lainsäädäntömuutosten valmistelua  

• katselmoi projektin väli- ja lopputulokset   

 

Ohjausryhmän toimintakausi on 25.3.2022 - 31.12.2024 ja se kokoontuu tarpeen mukaan 

noin neljä kertaa kalenterivuodessa. Ohjausryhmä voi päättää toimintakauden 

jatkamisesta, mikäli tehtävän onnistunut toteuttaminen sitä edellyttää. Ohjausryhmän 

puheenjohtajana toimii opetus- ja kulttuuriministeriön edustajana kehittämispäällikkö Tero 

Huttunen ja sihteerinä Kansallisen koulutuksen arviointikeskuksen Heli Koskenniemi.  

 

Ohjausryhmä voi kutsua tapaamisiin ohjausryhmän ulkopuolisia tahoja sekä nimittää 

tilapäisiä työryhmiä ohjaustehtäviensä hoitamiseksi. Ohjausryhmään osallistumisesta ei 

makseta korvauksia mutta ohjausryhmän jäsenten matkakorvaukset maksetaan valtion 

matkustusohjesäännön mukaisesti. 

Ohjausryhmän kokoonpano: 

Tero Huttunen, kehittämispäällikkö, OKM, pj. 

Tommi Karjalainen, opetusneuvos, OKM 

Mika Puukko, opetusneuvos, OKM 

Jenni Nuutinen, erityisasiantuntija,  OKM 
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Hannele Seppälä, yksikön johtaja, Karvi 

Heli Koskenniemi, johtava arviointiasiantuntija, Karvi 

Erja Nokkanen, tietohallintojohtaja, OPH 

Anna-Mari Summanen, sivistysjohtaja, Taipalsaaren kunta 

Jukka Miettunen, hankepäällikkö, Oulun kaupunki 

Jutta Virolainen, kehityspäällikkö, CSC 

Annika Mauno, projektipäällikkö, CSC 

DigiOTA-hankkeen ohjausryhmän jäsenistössä ei toteudu naisten ja miesten tasa-arvosta 

annetun lain (609/1986) 4 § annetut määräykset julkisen hallinnon ja julkista valtaa 

käyttävien toimielimien kokoonpanosta. Jäsentahoilla ei ollut esittää jäseniksi riittävää 

määrää miespuolisia jäseniä pyynnöistä huolimatta. 

Ylijohtaja Eeva-Riitta Pirhonen 

Erityisasiantuntija Jari Rutanen 

Liitteet  
 

Jakelu Ohjausryhmän jäsenet 
         
 

Tiedoksi  
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